
★　広島赤十字・原爆病院　登録医

〒732-0822
広島市南区松原町5-1
ビッグフロントひろしま４F

■院長 能島　大輔

HP： http://.bfh-naika.jp/ 082-569-1181

●院長挨拶

●当院紹介

■ 内科

■ 呼吸器内科 午前

■ アレルギー科
午後

■ 感染症内科

■アクセス

ＪＲ広島駅　徒歩２分

駐車場あり（有料）

制作責任：広島赤十字・原爆病院　地域医療連携課 平成29年7月1日現在
　　　　　　　　　　　

当院は広島駅南口のビッグフロントひろしま4階にあります。広島駅南口地下道を
通ってご来院頂けます。通勤・通学の途中にご来院頂ければと思います。

松原町で開業させていただきました能島と申します。私は勤務医時代には気管支喘
息、ＣＯＰＤ、間質性肺炎などの呼吸器疾患、アレルギー疾患を主に診察しておりま
した。これらの疾患は個々の臓器ではなく全身との関連が強い疾患があるため、診
察を通して患者様の体を治療することで、人生そのものを治療していることに繋がる
のだということを学んで参りました。私の今までの経験を活かし、皆様が安心して通
院していただけるように心掛けて参りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

（ 14：00～ 18：30 ）

診療時間

（ 9：00～12：30  ） ●

●● ● 休●

水 木火

休

● 休

休

● ● ●●

日祝金 土月

 住 所 

 TEL 

http://.bfh-naika.jp/

